
【SpectA KY-Tool】 お問い合わせ窓口のみGW休業のお知らせ

平素はKY-Toolをご利用いただき誠にありがとうございます

誠に勝手ながら、弊社GW休業に伴い以下の通り、お問い合わせ窓口を休業させていただきます 

休業期間：

　・2025年4月26日(土)～2024年5月6日(火)

休業中の問い合わせは、休業後に順次ご回答させていただきます

ただしKY-Toolについては、休業中も通常通りご利用頂けます

ご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます

以上


